

Zakázka:
ZATEPLENÍ BUDOVY A VÝMĚNA OKEN V ISS HODONÍN - ODLOUČENÉ PRACOVISTĚ JILEMNICKÉHO 2

Zadavatel:	Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
IČ zadavatele:	00838225
DIČ:	CZ00828225
Osoba oprávněná jednat:	Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
Zastupce zadavatele:	Ing. Libor Stránský

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

Zadavatel v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy:
(dotazy jsou uvedeny kurzívou / odpovědi **tučně**)

Dotaz č.1

1. Požadavky na vlastnosti otvorových výplní jsou definovány dle parametrů konkrétního výrobce PVC profilových systémů: Plastové výrobky - profilace min. 5 komor, stavební hloubka rámu min. 85 mm a větší. Musí být splněn celkový součinitel prostupu tepla $U_n = U_w$ max. 0,96 W/m²K. Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 min. třída 8A. Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 min, třída 4. Zatížení větrem dle ČSN EN 12210 min. tr. C3. V rámci transparentnosti se dotazujeme, zda může být použitý PVC profilový systém o stavební hloubce 82 mm při zachování všech požadovaných vlastností.

Odpověď:

85 mm je docela standardní rozměr, pokud má Váš výrobce 82 mm, tak by ještě šel použít, ale je to už opravdu mezní hodnota.

2. Dle technické zprávy investor požaduje u otvorových výplní: „Investor před realizací bude blíže specifikovat speciální požadavky (jeho barevnost, odolnost, případně průhlednost).“ Tyto zmíněné požadavky mohou mít zásadní vliv na celkovou cenu. Tímto se předem dotazujeme, zda případné změny oproti tomuto Vašemu projektu na požadavky otvorových budou řešeny vícepracemi, nebo zadavatel přesně definuje "barevnost, odolnost, případně průhlednost" otvorových výplní?

Odpověď:

Do cenové nabídky použijte specifikaci přesně dle Výpisu prvků – viz projektová dokumentace, kde je vše přesně a jasné specifikováno, poznámku z Technické zprávy neberte v potaz.

3. Chybí přesuny hmot pro oddíly PSV. Prosíme o doplnění.

Odpověď:

Neceníkové položky jsou oceněny včetně dopravy, proto v některých dílech není přesun hmot.

4. Chápeme správně, že položka č. 25 v rozpočtu SO 01 Škola architektonicko stavební řešení má mít měrnou jednotku m² a ne soubor?

Odpověď:

Ano, soubor je tam chybně, správně má být m².

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, **se lhůta pro podání nabídek** v souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení č. 2 **prodlužuje na 19.12.2019, 10:00**.

Sledujte profil zadavatele, kde jsou uvedeny aktuální informace k této veřejné zakázce:
<https://zakazky.krajbezkorupce.cz/> .

V Břeclavi

Ing. Libor Stránský, v zastoupení zadavatele